



Brooklyn, N.Y. Home Stagg 6533



114 Union Avenue



114 Union Avenue

PAGELEBETI



X-Ray

**KRISLAI**  
 Argentinos lietuvių istorija.  
 Supirko druska.  
 Vilka ir žmonės.  
 "Leninas"—puiki knyga.  
 Rašo Džukų Dėdė

Aštuntam "Rytojaus" num. aprašoma atvykimo lietuvių į Argentiną istorija. Pasirodo, kad jau šios dešimtys metų atgal lietuviai pradėjo vykti į minėtą šalį. Per pastaruosius porą metų atvyko penki tūkstančiai lietuvių. Lietuvius vežė laike Brazilijos ir Paragvajaus nesutikimų. Pirmutiniai atvykusieji apsidėdė su pusjudėmis merginomis. Tarp seniau atvykusių yra išdirbusių po 20 metų dirbtuvėje, ir, kaip autorius sako, jų gyvenimas skurdus. Didžiama atvyko Estado de San Paulo lėšomis, mes tai vienintelė valstijos valdžia, kuri savomis lėšomis parsigabeno sau vergus.

Gegužės mėnesio "Raudonajį Artoją" skaitant randi, kad toloje lietuvių kolonijoje paslydo paskalos, kad karas kilo. Neskaityti ūkininkai jokių laikraščių tuomi susirūpino, ir, kad apsirūpinus save, stambesnieji ūkininkai supirkinėjo ateičiai druska. Ir į ketelį dienų apylinkėse neliko druskos. Žmonės važiuo 25 verstus, kad įsigijus. Sužinoję, kad tuojaus karas nebus, susirūpino, kad pas kiekvieną kuloką randasi keletas maišukų druskos. Skaitantieji laikraščių turi gardaus juoko iš to.

"Vilnius" 122 num. straipsnis "Ar vilkai augina žmonių vaikus?" labai žingeidus. Kiekvienas, kuris tik skaito "Vilni", turėtų jį perskaityti. Tai mokslinis straipsnis. Būtų gerai, kad mes panašių skaitymų daugiau rastume.

Kurie skaito knygą "Leninas", ją skaitys nuo pradžios iki pabaigai. Tai žingeidi knygą. Sakinys po sakinio žingeidesnis. Skaitydama matai Lenino gyvenimą, darbą, dalyvavimą revoliucijoj. Prieš bandymą paminti tą judėjimą ir jos vadus sukisti į kalėjimus.

"Tėvynė" visuomet puslapis prirašytas keliaujančio organizatoriaus Vitaičio pasigyrimų. Skaitydama manai, kad jis "milžiniškus" darbus atlieka. Tačiau kuomet perskaitai neperdandčią korespondenciją, supranti, kad mažai naudos teduoda.

Už gegužės mėnesį "Komanistas" iš Lietuvos labai žingeidus. Susideda iš 84 puslapių. Kaina 35 centai. Gvildinama 10 metų revoliucijos sukaktuvės ir Lietuvos socialdemokratų rolė. Trijų mėnesių fašistų viešpatavimas Lietuvoje. Lietuvos Ekonomika.

Drg. Pruseika jau kelis kartus ragino A.L.D.L.D. kuopas paremti Daily Worker finansiniai. Subruskime visi.

**CALLESO PAČIAI PADERYTA OPERACIJA.**

**LOS ANGELES, CAL.**— Čia ligoninė Meksikos prezidento pačiai Senora Natalie padaryta ant tulžies operacija.

Pirmas Lietuvių Darbininkų Dienraštis.  
 Išėina Kasdien Apart Nedėdienių.

# L A I S V E

LITHUANIAN DAILY

Darbininkai Visų Šalių Vienykites! Jūs nieko Nepralaimėsite, tik Retėzius, o Laimėsite Pasaulį!

No. 128 TELEPHONE STAGG 3878 Brooklyn, N. Y., Utarninkas, 31 d, Gegužės (May), 1927 Pavienio Numerio Kaina 4c. Metai XVII, Dienraščio IX

## Londoniečiai Entuziastiškai Pasitiko Lindberghą

LONDONAS.— Nedėlioj, 29 d. gegužės, kapitonas Lindberghas atlėkė savo orlaiviu Spirit of St. Louis į Londoną iš Belgijos. Orlaiviu lauke Croydon apie 150,000 žmonių entuziastiškai jį pasitiko. Minia vos tik neužgulė jį. Nuo minios jam čia gresė didesnis pavojus, negu Paryžiu, kuomet jis ten nusileido atlėkęs iš New Yorko. Londone besigrūdama minia aplaužė jo orlaivį.

Anglijos karalius ir kiti augsti valdininkai pasveikino jį.

Londone tuojaus jam pasiūlyta \$700,000 judžių kontraktas, bet jis pareiškė, kad nesvarstys apie jokių kontraktus, kol nesugrįš į Jungtines Valstijas.

Kviečiamas lėkti į Švediją, bet jis sako, kad veikiausiai jam nebus laiko aplankyti tą šalį. Jis mano greitai grįžti į Jungtines valstijas.

Belgijos karalius ir karalienė prisitūpė pasveikinti jį motinai į Detroit.

Lindbergh sako, kad į jo galvą dar neatėjo jokia kitą mintis, kaip tik būti lakūnu.

"Tai yra mano darbas, ir jis del manęs užtektinai geras," sako jis.

## Laivų Kompanija Nepasitiki Chiniečiais Jureivais

WASHINGTON.— Dollar Line, priešūjinė laivų kompanija, kuri pirmiausia samdė chiniečius darbininkus, mokėdama jiems mažą atlyginimą. Dabar kompanija sumanė parodyti savo "patriotizmą" pasiulydama persamdyti savo laivus valdžiai del gabenimo Amerikos kariuomenės į Chiniją. Pirmas laivas, kurį valdžia persamdė, buvo President Grant, ir pirma negu jis išplaukė iš San Francisco, visi chiniečiai laivo darbininkai liko pralantini.

Chinai darbininkai buvo geri ir pasitikimi tol, kol Chinija pasidavė imperialistams, bet kuomet prasidėjo revoliucinis judėjimas, tai ir Dollar Line kompanija nebeprasitiki chiniečiais. Kompanija mano, kad chiniečiai jureivai veikiausiai slapta priklauso prie Kantono Jureivių Unijos, kuri remia Chinijos revoliucinį judėjimą. Jeigu laivo darbininkai bus radikalai chiniečiai, tai jie, kompanija mano, gali nuskandinti laivą, prisigirdant save ir kartu prigrįdant kareivius, vietoj juos nugalbenti į Chiniją žudymui savo brolių.

## Sako, Shanghajaus Komunistai Norėję Išsprogdinti Amerikos Arsenalą Filipinų Salose

MANILA, Filipinų Salos.— Jungtinių Valstijų admiralas Summer E. W. Kittelle, komanduojuantis šešiolikta laivyno distrikta, kuris apima laivyno jardą Cavite, Filipinuose, tvirtina, būk nekuri radikalai dar planuoja sunaikinti Jungtinių Valstijų amunicijos sandėlį Cavite.

Sakoma, būk Shanghajaus komunistai prisitūpė laiškus Filipinų Darbo Unijai, ragindami išsprogdinti arsenalą. Girdi, tam pritarė šios unijos Manilos miesto skyrius savo susirinkime. Šito suokalbčio darytojai, esą, tikėjosi, kad išsprogdinus arsenalą, Amerikos laivai Chinijos vandenyse negalės gauti amunicijos.

Matomai, čia yra sudaryta provokacija prieš organizuotus filipiniečius darbininkus, kurie vis labiau ir labiau simpatizuoja Chinijos revoliucijai. Ypatingai norima išprovokuoti radikalus darbininkus.

Apie 2,600 filipiniečių darbininkų dirba Amerikos laivyno jardė Cavite. Admiralas Kittelle privertė juos pasitraukti iš unijos.

## Planuoja Orlaiviu Lėkti Pati Daug Suvalgo, Vyras Norėjo Divorso

DALLAS, Tex.— William Erwin, buvęs karo lakūnas, iš čia planuoja lėkti orlaiviu per Pacifiką į Hong Kong, Chiniją, 10,000 mylių kelionę. William E. Esterwood, kapitalistas, skiria jam \$25,000 dovaną už šią kelionę.

Erwin mano lėkti specialiai padirbtu dviejų motorų orlaiviu "Miss Dallas".

Tik dviuose vietose sutinka: Honolulu ir Manila, Filipinų Salose.

## Daug Gyvačių

FORT SAM HOUSTON, Tex.— Šiais metais nepaprastai daug barskančių gyvačių randasi pietinėje dalyje Texas valstijos. Daktaras pulkininkas M. L. Crimins iš Fort Sam Houston, kuris suteikia vaistų nuo įkandimo, veikiausiai apie gyvatės įkandimą.

"Pasaulij yra 2,300 gyvačių veislių," sako jis. "Is jų 175 nuosimtis yra nuodingos. Nuo nuodingų gyvačių įkandimo žuva 29,000 asmenų Indijoje kiekvienais metais, 5000 Brazilijoje ir 150 į metus Jungtinėse Valstijose. Jungtinėse Valstijose yra trylika veislių barskančių gyvačių."

Kelios dienos atgal, savo prakalboj El Paso mieste, daktaras Dudley Jackson pasakojo, kaip reikia gydytis nuo įkandimo.

"Daug žmonių pasveikta be vaistų," sakė Jackson, "bet didžiama jų būna įkasti nepavojingų gyvačių. Kiti būna įkasti nuodingų gyvačių, kurios nesėjė įleisti nuodų po oda. Kartais mes randame didelę barskančią gyvatę, kuri neišduoda nuodų."

"Tuojaus po įkandimo reikia panaudoti kraujo užveržimo įtaisą (tourniquet); jį reikia pridėti tarp įkastos vietos ir širdies. Jis turi būt taip tvirtai pridėtas, kad uždaryti kraujo vaiksčiojimą. Paskui reikia giliai peiliu įpjauti aplink tą vietą, kur įkasta. Tuomet reikia čiulpti lūpomis arba tam tikru čiulpiamo aparatu."

Ir tuo galima daug asmenų išgelbėti.

## Sumažins Turčiams Taksus ant \$300,000,000

WASHINGTON.— Coolidge administracija yra suplanavus sumažinti turčiams taksus ant \$300,000,000 sekančioj kongreso sesijoje.

Apie tai pareiškė senatorius David A. Reed iš Pensilvanijos, po atlaikymo konferencijos su prezidentu Coolidge.

Reed pažymėjo, kad su 1 d. liepos izde bus perviršis \$600,000,000.

## SSSR. Atšaukia Savo Atstovą iš Lietuvos

RYGA.— Sudarius Lietuvos valdžiai provokaciją prieš Sovietų Sąjungą per savo generolą Kleščinskį, kurį neva kaltino "pardavinėjime" slaptų militarinių planų Sovietams, Sovietų Sąjunga del tos priežastis atšaukia iš Lietuvos savo atstovą Aleksandrovsjį.

## Lietuviai ir Baltgudžiai Sudarysį Naują Respubliką

VARŠAVA.— Čia skleidžiami paskalai, kad Kaune prasidėjęs judėjimas atimti Vilniaus, Grodno ir Novgorodo sritis nuo Lenkijos ir sudaryti atskirą baltgudžių-lietuvių respubliką.

Sakoma, baltgudžiai būvę užkviesti į Kauną dalyvauti politinėj konferencijoje.

## Mussolini Taksuoja Amerikoje Gyvenančius Italus

DES MOINES, IOWA.— Čia sužinota iš Italijos konsulo, kad diktatorių Mussolini davė įsakymą išrinkti taksus iš visų nevedusių italų Des Moines mieste ir visoj Iowa valstijoje. Jis verčia Amerikoje nevedusius italus mokėti taksus, kaip moka nevedusieji Italijoje. Vien tik Des Moines mieste jis nori surinkti \$2,500.

Italijoj fašistų valdžios išleistas įstatymas taksavimui nevedusių reikalauja, kad visi italai, kurie aleido Italiją nevedę ir apsidėdę pagyvenę Jungtinėse Valstijose, pasiūstų Italijon prirodymus, kad jie vedę, idant išvengus nuo aptaksavimo jų giminių Italijoje.

Taksus reikia sumokėti iki 1 d. birželio. Daugelis italų siunčia savo apsidėdimo paliūdijimus, o nevedusieji siunčia taksų mokesčius.

## KARŠTIS TEXAS VALSTIJOJ.

DALLAS, Tex.— Čia ir kitose Texas valstijos vietose užėjo didelis karštis, siekiantis 107 laipsnius. Čia keletas žmonių apalpo nuo karščio.

## Litvinovas Sako, Kad Sovietų Sąjunga Nesulaužė Anglų-Rusų Prekybos Sutarties

Maskvos Unijos Ragina Darbininkus Liuosnorai Stoti į Raudonąją Armiją Gynimui Darbininkų Respublikos

MASKVA.— Maxim Litvinovas, einantis pareigas užsienio reikalų komisaro, patiektoj notoj Anglijos atstovui Maskvoj pareiškė, kad jo visai nenustebino Anglijos valdžios nuosprendis pertraukti santykius su Sovietų Sąjunga. Sovietų Sąjunga žinojo, kad Anglijos konservatyvų valdžia jau senai planavo nutraukti ryšius, pažymi nota.

Notoj pažymima, kad Anglijos valdžios politika Chinijoje tapo supliکتa ir kad apmaskavus šią supliکتimą, Anglijos valdžia pradėjo pulti Sovietų Sąjungą.

Litvinovas pabrėždamas užgincina visus Anglijos kaltinimus del sulaužymo sąj. prekybos sutarties. Tie kaltinimai, sako Litvinovas, yra paremti neteisingomis informacijomis ir sufabrikuotais dokumentais, kuriuos naudoja Anglijos valdžia prieš Sovietų Sąjungą. Maskvos darbo unijos išleido atsisaukimą į darbininkus. Ragina jaunos valstiečius ir darbininkus liuosnorai stoti į Raudonąją Armiją.

## Eksplozija Majnoj Sudrebino Wilkes-Barre'ius

WILKES-BARRE, Pa.— Praeitą nedėdienį, 29 d. gegužės, anksti ryte, įvyko trečia eksplozija Glen Coal kompanijos Woodward Colliery kasykloj. Eksplozija suardė kasyklos įėjimo vietą (shaft), No. 3. Milžiniški sienojai krito į visas puses. Iki pamatų sudrebėjo Wilkes-Barre miesto namai. Daug gyventojų sukrito iš lovų. Sakoma, sudrebėjimas buvo jaustas per 50 mylių plotą. Krintanti langų stiklai sužeidė kelis asmenis. Sakoma, gyvasčių nežuvo.

Nuo praeito penktadienio kasykloj buvo užgrūsti gerasi manierai, ištikus gazo eksplozijai. Kuomet jau nebebuvo vilties juos išgelbėti, tai šeštadienį šafto viršus tapo užpečėtytas cimentu ir geležimis, kad neleidotu oro ir kad tuo būdu užgesintų kasykloj gaisrą, kuris ištikio po antrai eksplozijai.

Sakoma, kad jeigu eksplozija būtų ištikus keliomis valandomis anksčiau, tai būtų žuvę šimtai žmonių, nes šeštadienį visą dieną ir vėlai naktį minios žmonių buvo netoli nuo to šafto. Šaftas randasi Kingstone, skersai Susquehanna upės iš Wilkes-Barre, bet visa sritis buvo smarkiai sudrebinuta/ Pittstone krio lubų tinkas. Mainoj dar tebedega gaisras. Mainieriai sako, kad dabar, einant ortui kasykloj ir nuolatos kuopiantis gazu, gali vėl įvykti didesnę eksploziją.

## Senovės Aigiptiečių Chirurgai Daug Žinojo apie Žmogaus Kūną

CHICAGO.— Chicagoj Universiteto narys, daktaras James H. Breasted, išleidžia knygą apie senovės aigiptiečių chirurgiją (operacijų darymo mokslas) ir apie tų laikų medicinos mokslą. Knyga bus išleista Oxforde, Anglijoj.

Toj knygoj aprašoma, kaip senovės chirurgai gydydė žmones ir kaip darė operacijas. Šita knyga pagaminta naudojantis senovės aigiptiečių atrastais užrašais. Pasirodo, kad 4000 metų atgal Aigipte chirurgai pilnai žinojo apie žmogaus kūno sudėjimą. Jie žinojo, kad smegenys ir širdis lošia svarbiausias roles.

## SUDEGĖ LAKUNAS.

COLUMBUS, O.— Vienas Jungtinių Valstijų armijos lakūnas sudegė, o keturi likosi pavojingai sužeisti, kuomet jų orlaivis liepsnodamas nukrito netoli Reynoldsburgo, už kelių mylių nuo čia.

## Lenkas P a r davinėjo Falšyvas Amerikos Vizas

BERLYNAS.— Čia policija suareštavo jauną lenką Zemachowitz, kuris, sakoma, padirbdavo falšyvas Amerikos vizas ir parduoda Lenkijos piliečiams, norintiems važiuoti į Jungtines Valstijas. Šimtus jų pardavęs. Jis taip jas gudriai padarydavo, kad Amerikos inspektoriai Ellis saloj negalėdavo pastebėti, kad jos yra falšyvos. Apart Amerikos vizų, jis dar padirbdavo falšyvas Vokietijos pasportus, kad lenkai galėtų važiuoti Amerikon kaip Vokietijos piliečiai, imdavo \$400 už vizas.

Policija sučiupo jį Berlyne pas vieną jauną mergą bebaliovojančią.

## BOSTON.— George Branting, advokatas, atvykęs iš Švedijos tyrinėti Sacco-Vanzetti bylos, pribuvo Bostonan. Pasitiko jį studentų 1,500 Sacco-Vanzetti užtarėjų ir simpatizatorių.







KIMES nosines, tik žmogėne tokias, kokias akavo. išdirbystės kompani... KRAUTUVE 187 Harrison Ave. Harrison, N. J.

BOSTONAS IR APIELINKĖ

Kova Prieš Fašistus Verda Susipratę Amerikos lietuviai darbininkai pradėjo rimtai žiūrėti į fašistinį terorą Lietuvoje. Kad pastojus kelia fašistinė teroristų gauja Lietuvoje ir čion pat, Amerikoje ir kad veikt pasekmingesnę kovą prieš juos, Bostono darbininkai susaukė priešfašistinę konferenciją 23 d. gegužės ir So. Bostone. Apie 40 delegatų suvažiavo į pirmąją konferenciją, kurioje dalyvavo apie 8,000 narių. Bostono ir So. Bostono draugijų delegatų nebuvo. Bet So. Bostono draugijos turėtojai iš įvairių draugijų ir šis bendras komitetas negalėjo dalyvauti delei tam tikrų priežasčių. Bet buvo pareikšta, kad daug So. Bostono ir Bostono draugijų prisidės į trumpą laiką.

Konferencija buvo svarbi, turinti daug reikšmės dabartinėje valandoje. Svarbi dėl to, kad šioj konferencijoj dalyvavo ne vien tik progresyvi bei radikalės draugijos, bet ir tautiškų pažiūrų ir religinių įsitikinimų. Katalikiškas judasias fašizmas, šaudymas nekaltų darbininkų klasės vadų Lietuvoje, pastūmėjo lietuvius darbininkus prie vienybės ir bendro veikimo prieš augantį terorą. Džiuginantis Kai Kurių Delegatų Pareiškimas Delegatas, atstovaujantis keleto draugijų komitetą, pareikalavo draugijų vardu, kurias jis atstovauja, kad kurias joki priešfašistiniai parengimai ir aukos bus renkamos delei Lietuvos nukentėjusių darbininkų nuo fašistų, kad tos aukos nebūtų dalinamos ir siunčiamos "Keleiviu" arba kokioms atskiroms ypatoms, bet būtų pasiūsta Lietuvos politinių kalinių ir abelnai nukentėjusių prieš fašizmą kovojančių darbininkų fondui, kuris yra įsteigtas Brooklyne. Daug delegatų pareiškė, kad draugijos, kurias jie dabar atstovauja, sutiks su šios konferencijos tarimais ir veiks kiek tik galės, idant sukurišius darbininkų priešojėgas, kad Lietuvos darbininkai galėtų vienytis, organizuotis į unijas ir taip toliau. Nutarta surengti milžinišką pikniką. Taipgi konferencija ragina, kad kiekviename mieste ar miestelyje, kur tik randasi lietuviai, surengtų koki nors parengimą del Lietuvos nelaimingų darbininkų, kovojančių prieš fašizmą ir toje kovoje nukentėjusių. Priimta rezolucija reikalaujant paliusuoti Sacco ir Vanzetti, kuri bus pasiūsta Mass. valstijos gubernatoriui. Tą pačią dieną, Lietuvos Sveitinėj, įvyko prakalbos. Žmonij prisiūko daug, tur būt del to, kad drg. Bimba kalbėjo. Drg. Bimbos prakalba pavyko iš visų atžvilgių. Kalbėtojas tarkavo socialdemokratų ir liaudininkus, parodydamas aiškiais faktais, kad jie leido fašistų gaujai užimti Lietuvos valdžią smurto keliu. Kalbėtojas sakė, jei liaudininkai su socialdemokratais tik žodžiu kovoja prieš fašistus, o darbais nepasirodo. Amerikos lietuviški socialistai vienijasi su sandariečiais prieš komunistus, tikriausius darbininkų vadus. Socialistai su sandariečiais priešingai bendram frontui prieš fašistus. Socialistai su sandariečiais visada ir visur atakuoja bendro fronto obalsį ir veikia atskirai, daugiau savo ypatiškiems reikalams, o ne darbininkų klasės reikalų gynybai. Kalbėtojas aiškiai perstatė publikai užimtą komunistų poziciją Lietuvos klausimu.

perstatė Lietuvos komunistų veikimą Lietuvoje; perstatė suareštuotų darbininkų padėję fašistų kalėjimuose Lietuvoje ir tt. Kalbėtojas ragino visais galimais būdais remti Lietuvos darbininkų kovą prieš fašizmą, aukoti pinigų kovai prieš fašizmą Lietuvoje. Nurodė, kad iki šiol yra pasiūsta tik 8,000 dolerių paremimui kovos su fašizmu. Jis nurodė, kad Amerikos lietuviai darbininkai galėtų daug daugiau sudėti, negu kad suėjo. Lietuvos darbininkų kovos prieš fašizmą paremimui aukojko sekamai: P. Antanukas \$2; A. Zencakis, Taraška, K. Kasiulis, Niukas, Vasiliauskas, U. Ciopienė, J. Sidlauskas, J. Kizas, C. Bačiūnas, F. Kvietauskas, D. Zilips (?-Red.), K. Jokubas, J. Geležinis, H. Raudonaitė, R. Pernickas, V. Andziulis, J. Matus, J. Valančauskas, Valančauskienė, K. Sadauskas, A. Buivydas, K. Zukauskas, R. Kračiūskas, J. Gentylija, J. Šlenis, J. Gyzius, H. Barciūnė, Andriulionienė, M. Judiškas, J. Tamulionis, A. Kundrotas, J. Varauškas, P. Svėdas, P. Tamulionis, Valaitis, J. Gavanavičia, Morkunas, Baldis, Pasorzin (?-Red.), M. Užunaris, M. Kazlauskas, L. Janušitė, P. Traupis, A. Pakarklis, J. Grybas, P. Matulis ir Januška po \$1; M. Mažeika, Stravičkas, Tamašauskas, A. Barčius, Marcinkevičius, Latvėnas, Terton ir J. Jaskevičius po 50c. Reikia pastebėti, kad So. Bostono publika, didžiujoj, linkus prie progresyvių. Socialistai su sandariečiais turėjo savo bižnišką prakalbą ir surinko aukų apie 30 dolerių. K. Kasiulis.

LIETUVIAMS Užaikome Naujausios Mados Gražią VALGYKLĄ-RESTAURANTĄ

[vairaus stiliaus gerai pagamintų valgių galit pasirinkti sulig savo skonio. Daug skirtingų rūšių šviežių daržovių valgių, pritaikytų jūsų apetitui, rasite pas mumis. Atsilankykite ir persitikrinkite. YALE RESTAURANT 540 Grand Street Brooklyn, N. Y. Tel. Stagg 9635

Praktikos pamokos išardyt, sutaisyti ir sudėti visokius motorus, ir apie elektrą, važiuojant ant visokių kaimų mašinų ir ant Fordo Pilnas kursas Soferio-Mechaniko Lietuvių ir anglų kalbų veda gerai žinomas ir per 16 metų tytyras instruktorius L. TIKNEVIČIUS. Mokykla atdaro nuo 9 ryto iki 9 vak. Nedėl. nuo 11 r. iki 1 v. New York Auto School, 228 - 2nd Ave., cor. 14 St., New York City

PITTSBURGH, PA.

Birželio 5 d., 2 val. po pietų, Lyceum Academy teatre, Penn Ave. ir 6th St., įvyks didelis masinis mitingas užprotestavimui prieš rengiamą nužudyti Sacco ir Vanzetti. Bus daugelis žymių kalbėtojų. Todėl visi vietos ir apielinkių lietuviai atsilankykite. Atsiminkite, kad tik darbininkų protestai gali išgelbėti tų dviejų žmonių gyvastis, kuriuos kapitalistai būtinai nori nužudyti. Įžanga į prakalbas visiems dykai. Rengėjai.

VIETOS ŽINIOS

IŠEMĖ ADATĄ IŠ SIRDIES Long Island Hospital'yje dr. G. Lauvinello ištraukė adatą iš širdies trijų metų vaikui Alfredui Penninu. Vaikas buvo bežaisdamas įsivaręs adatą į šoną ties širdžią. Adata pasukū giliau prasmuko ir pusėtinai įsimeigė į širdį. Ištraukus adatą, vaikas lengvai išgydys.

PASIPJOVĖ GREAT NECKO LIETUVIS

Great Necke vienas nusigėręs lietuvis išėjo su britva į gatvę ir užsimojo persipjaut sau gerkle. Bet štai ateina jo geras pažįstamas; drožia kumščia jam per ranką, ir iškrinta britva. Šitaip išgelbė-

NAUJENA!

Jei norite skaniai pavalyti Amerikoniško ar Europiškio Stiliaus Valgių už žemą mokestį - eikite į OSVALDO KYBURIO LUNCH ROOMĄ 3139 Fulton Street kampas Norwood Ave. BROOKLYN, N. Y. Telefonas Cypress 4396

Detroito Lietuvių Darbininkų Aptiekos Čia randasi dvi lietuviškos aptiekos, kuriose galima pirkti vaistus daug prieinamesne kaina, negu kur kitur dabartiniu laiku. A. M. KISHON, Aptiekorius Savininkas 6701 JOS. CAMPAU AVE., ir 5046 CHENE ST., -DETROIT

nuo sauzudystės savo "frenta", paskui dar kelis syk sudrožė jam į snukį: kaip tu, girdi, drįsti tokius špogus daryt? aš tau parodysiu, kaip pasipjaut, prakeiktas durniu! Šitaip išgelbėjęs nuo mirties ir apdaužęs savo "kamarota", tas prietelis pasiuntė jį į stubą, kur buvo jo pati. Bet nelaimingasis jau buvo griežtai pasiryžęs sau galą pasidaryt; išsitraukė iš kišenius lenktinį peiliuką ir vėl išbėgęs ant gatvės, persipjovė sau gerkle. Pargriuvo dar gyvas; bet pargriuvęs dar kelis syk

LIETUVIAMS Užaikome Naujausios Mados Gražią VALGYKLĄ-RESTAURANTĄ

[vairaus stiliaus gerai pagamintų valgių galit pasirinkti sulig savo skonio. Daug skirtingų rūšių šviežių daržovių valgių, pritaikytų jūsų apetitui, rasite pas mumis. Atsilankykite ir persitikrinkite. YALE RESTAURANT 540 Grand Street Brooklyn, N. Y. Tel. Stagg 9635

Praktikos pamokos išardyt, sutaisyti ir sudėti visokius motorus, ir apie elektrą, važiuojant ant visokių kaimų mašinų ir ant Fordo Pilnas kursas Soferio-Mechaniko Lietuvių ir anglų kalbų veda gerai žinomas ir per 16 metų tytyras instruktorius L. TIKNEVIČIUS. Mokykla atdaro nuo 9 ryto iki 9 vak. Nedėl. nuo 11 r. iki 1 v. New York Auto School, 228 - 2nd Ave., cor. 14 St., New York City

PITTSBURGH, PA.

Birželio 5 d., 2 val. po pietų, Lyceum Academy teatre, Penn Ave. ir 6th St., įvyks didelis masinis mitingas užprotestavimui prieš rengiamą nužudyti Sacco ir Vanzetti. Bus daugelis žymių kalbėtojų. Todėl visi vietos ir apielinkių lietuviai atsilankykite. Atsiminkite, kad tik darbininkų protestai gali išgelbėti tų dviejų žmonių gyvastis, kuriuos kapitalistai būtinai nori nužudyti. Įžanga į prakalbas visiems dykai. Rengėjai.

VIETOS ŽINIOS

IŠEMĖ ADATĄ IŠ SIRDIES Long Island Hospital'yje dr. G. Lauvinello ištraukė adatą iš širdies trijų metų vaikui Alfredui Penninu. Vaikas buvo bežaisdamas įsivaręs adatą į šoną ties širdžią. Adata pasukū giliau prasmuko ir pusėtinai įsimeigė į širdį. Ištraukus adatą, vaikas lengvai išgydys.

PASIPJOVĖ GREAT NECKO LIETUVIS

Great Necke vienas nusigėręs lietuvis išėjo su britva į gatvę ir užsimojo persipjaut sau gerkle. Bet štai ateina jo geras pažįstamas; drožia kumščia jam per ranką, ir iškrinta britva. Šitaip išgelbė-

NAUJENA!

Jei norite skaniai pavalyti Amerikoniško ar Europiškio Stiliaus Valgių už žemą mokestį - eikite į OSVALDO KYBURIO LUNCH ROOMĄ 3139 Fulton Street kampas Norwood Ave. BROOKLYN, N. Y. Telefonas Cypress 4396

Detroito Lietuvių Darbininkų Aptiekos Čia randasi dvi lietuviškos aptiekos, kuriose galima pirkti vaistus daug prieinamesne kaina, negu kur kitur dabartiniu laiku. A. M. KISHON, Aptiekorius Savininkas 6701 JOS. CAMPAU AVE., ir 5046 CHENE ST., -DETROIT

peiliuku pertraukė sau per gerkle. Nuvežtas ligoninėn greit mirė. Saužudys priklausė šv. Pranciškaus draugijai. Draugystė atsisakė dalyvauti laidotuvėse ir mokėti sauzūdį pačiai pomirtine. Nelaimingąjį palaidojo graborius Garšva. Botleris. Peregūt nedėdienį New York'e ir apielinkės žuvo 8 žmonių per automobilių nelaimes; 14 tapo sužeisti.

LIETUVIAMS Užaikome Naujausios Mados Gražią VALGYKLĄ-RESTAURANTĄ

[vairaus stiliaus gerai pagamintų valgių galit pasirinkti sulig savo skonio. Daug skirtingų rūšių šviežių daržovių valgių, pritaikytų jūsų apetitui, rasite pas mumis. Atsilankykite ir persitikrinkite. YALE RESTAURANT 540 Grand Street Brooklyn, N. Y. Tel. Stagg 9635

Praktikos pamokos išardyt, sutaisyti ir sudėti visokius motorus, ir apie elektrą, važiuojant ant visokių kaimų mašinų ir ant Fordo Pilnas kursas Soferio-Mechaniko Lietuvių ir anglų kalbų veda gerai žinomas ir per 16 metų tytyras instruktorius L. TIKNEVIČIUS. Mokykla atdaro nuo 9 ryto iki 9 vak. Nedėl. nuo 11 r. iki 1 v. New York Auto School, 228 - 2nd Ave., cor. 14 St., New York City

PITTSBURGH, PA.

Birželio 5 d., 2 val. po pietų, Lyceum Academy teatre, Penn Ave. ir 6th St., įvyks didelis masinis mitingas užprotestavimui prieš rengiamą nužudyti Sacco ir Vanzetti. Bus daugelis žymių kalbėtojų. Todėl visi vietos ir apielinkių lietuviai atsilankykite. Atsiminkite, kad tik darbininkų protestai gali išgelbėti tų dviejų žmonių gyvastis, kuriuos kapitalistai būtinai nori nužudyti. Įžanga į prakalbas visiems dykai. Rengėjai.

VIETOS ŽINIOS

IŠEMĖ ADATĄ IŠ SIRDIES Long Island Hospital'yje dr. G. Lauvinello ištraukė adatą iš širdies trijų metų vaikui Alfredui Penninu. Vaikas buvo bežaisdamas įsivaręs adatą į šoną ties širdžią. Adata pasukū giliau prasmuko ir pusėtinai įsimeigė į širdį. Ištraukus adatą, vaikas lengvai išgydys.

PASIPJOVĖ GREAT NECKO LIETUVIS

Great Necke vienas nusigėręs lietuvis išėjo su britva į gatvę ir užsimojo persipjaut sau gerkle. Bet štai ateina jo geras pažįstamas; drožia kumščia jam per ranką, ir iškrinta britva. Šitaip išgelbė-

NAUJENA!

Jei norite skaniai pavalyti Amerikoniško ar Europiškio Stiliaus Valgių už žemą mokestį - eikite į OSVALDO KYBURIO LUNCH ROOMĄ 3139 Fulton Street kampas Norwood Ave. BROOKLYN, N. Y. Telefonas Cypress 4396

Detroito Lietuvių Darbininkų Aptiekos Čia randasi dvi lietuviškos aptiekos, kuriose galima pirkti vaistus daug prieinamesne kaina, negu kur kitur dabartiniu laiku. A. M. KISHON, Aptiekorius Savininkas 6701 JOS. CAMPAU AVE., ir 5046 CHENE ST., -DETROIT

LIETUVIŲ BARBERNĖ Geriausia išispecializavę Plaukų Kirpime Vyrams, Moterims ir Vaikams Greitas ir priimnus patarnavimas. FRANK'S BARBER SHOP P. VALAITIS, Savininkas. 416 Lorimer Street Prieš "Laiavės" spaustuves duris. Brooklyn, N. Y. Neleiskime kapitalistam nužudyti dū italu darbininkų-Sacco ir Vanzetti.

LIETUVIAMS Užaikome Naujausios Mados Gražią VALGYKLĄ-RESTAURANTĄ [vairaus stiliaus gerai pagamintų valgių galit pasirinkti sulig savo skonio. Daug skirtingų rūšių šviežių daržovių valgių, pritaikytų jūsų apetitui, rasite pas mumis. Atsilankykite ir persitikrinkite. YALE RESTAURANT 540 Grand Street Brooklyn, N. Y. Tel. Stagg 9635

AUTOMOBILIŲ MOKYKLA Praktikos pamokos išardyt, sutaisyti ir sudėti visokius motorus, ir apie elektrą, važiuojant ant visokių kaimų mašinų ir ant Fordo Pilnas kursas Soferio-Mechaniko Lietuvių ir anglų kalbų veda gerai žinomas ir per 16 metų tytyras instruktorius L. TIKNEVIČIUS. Mokykla atdaro nuo 9 ryto iki 9 vak. Nedėl. nuo 11 r. iki 1 v. New York Auto School, 228 - 2nd Ave., cor. 14 St., New York City

ROJAUS Grozybės Lašai Žmogaus gražumas priklauso nuo Rojaus Veido Grozybės Lašų. Kadangi gamta ne visiem tū dovana suteikė, tai vartok Rojaus Veido Grozybės Lašus, o būsi gražus. Rojaus Veido Grozybės Lašai padaro veidą meliu širdžiai ir malonų akiui. Rojaus Veido Grozybės Lašai yra visai nauja sudėtis, kuri iki šiol publikai nebuvo žinoma. Rojaus Veido Grozybės Lašus Vartoja Visi.-Kaip Moterys, taip ir Vyrai. Rojaus Veido Grozybės Lašai ne tik kad nekentkia veidui nors ir ilgai vartojant, bet vis gražesnę ir malonesnę veidui išlūža suteikia. Tik pamislykit, kad Rojaus Veido Grozybės Lašai, kurie padarys jus veidą skaisių ir malonų, atsieis jums tik vienas doleris (\$1.00) už butelkė, kurios užteks jums ilgam laikui. Rojaus Veido Grozybės Lašai suteikia tikrą gamtišką gražumą malonin išvaizdą ir skaisių veidą. Taigi, idėk tik Vieną Dolerį į paprastą laiška su savo gyvenamos vietos adresu, užrašydami aiškiai, o mes apsiūksim jums orderį, tuojaus pasiūsim vieną butelkė Rojaus Grozybės lašų. Reikalaujami Agentai; Ceros Išlygos. Atsiūskite: Siųsdami pinigų su savo adresu, užrašykite: J. J. STROSSELL Distributor Dept. D. 122 South 1-st Street Brooklyn, N. Y. ORDER BLANK Aš žemiaus pasirašęs, siūniu jums VIENĄ DOLERĮ, už kurį malonėsit man prisūsti vieną butelkė ROJAUS GROZBYBES LAŠŲ su visais nurodymais kaip vartoti. Vardas \_\_\_\_\_ St. or Ave. \_\_\_\_\_ No. \_\_\_\_\_ State \_\_\_\_\_ Miestas \_\_\_\_\_

PAS MACYS BROTHERS FURNITURE CO. Naujosios mados amerikoniški fornišiai-Didelis pasirinkimas. Stebėtinai pigiai parduoda! Visokius namams fornišiai Nepaprastai žemos kainos Rakandų setai del Dining room, front room, kitchen ir kiekvienam kambariui jūsų namuose. Parsiduoda ant lengviausių išmokėjimų Uždyka pristatom į bile dalį miesto bei priemiesčius. Biznio valandos; nuo 8:30 ryte iki 8 vakare Subatomis nuo 8:30 ryte iki 10 vakare 198-200 GRAND ST. Tarp Driggs ir Bedford Ave. BROOKLYN N. Y. Telefonas: Greenpoint 2372

LIGA ar SVEIKATA Ar jums patinka vilkti LIGOS NASTĄ ir pertai užleist GYVENIMO DOVANAS kitiems, geriau tinkantiems, tai yra turintiems PUKIĄ SVEIKATĄ? Jeigu jūs esate nusiming, kodėl neužitei į mūsų ofisą? Ligos Nosies, Gerklios, Plaučių, Škilvio, Zarnų, Kepenų, Inkstų, Pūslės, Skūros, Išsėnėjusių Kraujo ir Nervų Suirimo, Reumatizmas ir Galvos skaudėjimai, taip pat keblisios ligos Vyrų ir Moterų buvo mūsų išgydytos. Kur vieni neišgydo, kitiems gali pavykt išgydyt. Pirm priimant ligonį gydymui, būtinai reikalinga jį nuodugniai išegzaminuot, iškūrant, sulig reikalo, Kraują, Šlapumą, Spiandulius ir padarant kitus Laboratorijos Tyrimus, tame skaitūje ir X-spinduliu. Atidėlojimai yra pavojingas dalykas. Leisite išegzaminuot SIANDIE. Jeigu, mūsų supratimu, mes negalėtume jums pagelbēt, tai mes jums taip stačiai ir pasakysime. Ofiso valandos: -9 A.-M. - 8 P.-M. Nedėliomis ir šventadieniais nuo 10 A. M. iki 1 P. M.; Ketvirtadieniais tik nuo 9 A. M. iki 4 P. M. Dr. Davis 120 E. 29th St. Tarpe Lexington ir 4th Aves., New York

AR TURITE GIMINIŲ LIETUVOJE? PARDUODU LAIVAKORTES I LIETUVĄ IR ATGAL Attraukiu jūsų gimines iš Lietuvos ir Kanadą ir gauname vietas. Parūpinu affidavitus, permitus, pasportus ir viską, kas reikia linga kelionėje. Esu NOTARY PUBLIC Užtvirtinu visokius legalius dokumentus. Duodu visokius patarnavimus per savo advokatą. Inšarimu (apdraudžiu) automobilius, stabas ir tt. Atdara vakarais nuo 7 iki 9 val. Mykolas M. Plepys 324 E. Street SOUTH BOSTON, MASS. (Kampas E St. ir Broadway) Tel. South Boston 1645 M.

LIETUVIAMS Užaikome Naujausios Mados Gražią VALGYKLĄ-RESTAURANTĄ [vairaus stiliaus gerai pagamintų valgių galit pasirinkti sulig savo skonio. Daug skirtingų rūšių šviežių daržovių valgių, pritaikytų jūsų apetitui, rasite pas mumis. Atsilankykite ir persitikrinkite. YALE RESTAURANT 540 Grand Street Brooklyn, N. Y. Tel. Stagg 9635

AUTOMOBILIŲ MOKYKLA Praktikos pamokos išardyt, sutaisyti ir sudėti visokius motorus, ir apie elektrą, važiuojant ant visokių kaimų mašinų ir ant Fordo Pilnas kursas Soferio-Mechaniko Lietuvių ir anglų kalbų veda gerai žinomas ir per 16 metų tytyras instruktorius L. TIKNEVIČIUS. Mokykla atdaro nuo 9 ryto iki 9 vak. Nedėl. nuo 11 r. iki 1 v. New York Auto School, 228 - 2nd Ave., cor. 14 St., New York City

ROJAUS Grozybės Lašai Žmogaus gražumas priklauso nuo Rojaus Veido Grozybės Lašų. Kadangi gamta ne visiem tū dovana suteikė, tai vartok Rojaus Veido Grozybės Lašus, o būsi gražus. Rojaus Veido Grozybės Lašai padaro veidą meliu širdžiai ir malonų akiui. Rojaus Veido Grozybės Lašai yra visai nauja sudėtis, kuri iki šiol publikai nebuvo žinoma. Rojaus Veido Grozybės Lašus Vartoja Visi.-Kaip Moterys, taip ir Vyrai. Rojaus Veido Grozybės Lašai ne tik kad nekentkia veidui nors ir ilgai vartojant, bet vis gražesnę ir malonesnę veidui išlūža suteikia. Tik pamislykit, kad Rojaus Veido Grozybės Lašai, kurie padarys jus veidą skaisių ir malonų, atsieis jums tik vienas doleris (\$1.00) už butelkė, kurios užteks jums ilgam laikui. Rojaus Veido Grozybės Lašai suteikia tikrą gamtišką gražumą malonin išvaizdą ir skaisių veidą. Taigi, idėk tik Vieną Dolerį į paprastą laiška su savo gyvenamos vietos adresu, užrašydami aiškiai, o mes apsiūksim jums orderį, tuojaus pasiūsim vieną butelkė Rojaus Grozybės lašų. Reikalaujami Agentai; Ceros Išlygos. Atsiūskite: Siųsdami pinigų su savo adresu, užrašykite: FRANK A. URBAN'S PHARMACY 151 Metropolitan Ave., Brooklyn, N. Y. ORDER BLANK Aš, žemiaus pasirašęs, siūniu jums VIENĄ DOLERĮ, už kurį malonėsit man prisūsti URBAN'S COLD POWDERS, ir URBOLA su visais nurodymais, kaip vartoti. Vardas \_\_\_\_\_ St. or Ave. \_\_\_\_\_ No. \_\_\_\_\_ State \_\_\_\_\_ Miestas \_\_\_\_\_

PAS MACYS BROTHERS FURNITURE CO. Naujosios mados amerikoniški fornišiai-Didelis pasirinkimas. Stebėtinai pigiai parduoda! Visokius namams fornišiai Nepaprastai žemos kainos Rakandų setai del Dining room, front room, kitchen ir kiekvienam kambariui jūsų namuose. Parsiduoda ant lengviausių išmokėjimų Uždyka pristatom į bile dalį miesto bei priemiesčius. Biznio valandos; nuo 8:30 ryte iki 8 vakare Subatomis nuo 8:30 ryte iki 10 vakare 198-200 GRAND ST. Tarp Driggs ir Bedford Ave. BROOKLYN N. Y. Telefonas: Greenpoint 2372

LIGA ar SVEIKATA Ar jums patinka vilkti LIGOS NASTĄ ir pertai užleist GYVENIMO DOVANAS kitiems, geriau tinkantiems, tai yra turintiems PUKIĄ SVEIKATĄ? Jeigu jūs esate nusiming, kodėl neužitei į mūsų ofisą? Ligos Nosies, Gerklios, Plaučių, Škilvio, Zarnų, Kepenų, Inkstų, Pūslės, Skūros, Išsėnėjusių Kraujo ir Nervų Suirimo, Reumatizmas ir Galvos skaudėjimai, taip pat keblisios ligos Vyrų ir Moterų buvo mūsų išgydytos. Kur vieni neišgydo, kitiems gali pavykt išgydyt. Pirm priimant ligonį gydymui, būtinai reikalinga jį nuodugniai išegzaminuot, iškūrant, sulig reikalo, Kraują, Šlapumą, Spiandulius ir padarant kitus Laboratorijos Tyrimus, tame skaitūje ir X-spinduliu. Atidėlojimai yra pavojingas dalykas. Leisite išegzaminuot SIANDIE. Jeigu, mūsų supratimu, mes negalėtume jums pagelbēt, tai mes jums taip stačiai ir pasakysime. Ofiso valandos: -9 A.-M. - 8 P.-M. Nedėliomis ir šventadieniais nuo 10 A. M. iki 1 P. M.; Ketvirtadieniais tik nuo 9 A. M. iki 4 P. M. Dr. Davis 120 E. 29th St. Tarpe Lexington ir 4th Aves., New York

LIETUVIS FOTOGRAFAS IR MALIORIUS Nufotografuoja ir numaliovoja visokius paveiklus įvairiomis spalvomis. Atnaujina senus ir krajavius ir sudaro su amerikoniškais. Darbą atlieka gerai ir pigiai. Kreipkitės šiuo adresu: JONAS STOKES 173 Bridge St., C. Brooklyn, N. Y.

AR NORI VALGYTI GERĄ DUONĄ? -Jeigu taip, tai imk duoną iš GARSO KEPTUVES. Seniausia Įstaiga Turėdami koki nors užskaymą ir norėdami valgyti gerą, skanaų ir puikią padarytą duoną, visados kreipkitės į mus. Duona siūndiame ir į kitus miestus. W. MASIOLEVICIUS ir A. SHRUPSKI Savininkai 209 Bedford Avenue Brooklyn, N. Y. Telephone Greenpoint 2376

A. RADZEVICIUS GRABORIUS (UNDERTAKER) 416 Metropolitan Ave. Artl Mary Ave. BROOKLYN, N. Y.

J. GARSVA Graborius-Undertaker LAIDOTUVIŲ DIREKTORIUS (Išsiamuoja ir laidoja namuose ant visokių kapinių; parsiūda su tomobilis ir karietas veselijoms krikščionims ir pasivaistėjimams) 231 BEDFORD AVENUE Brooklyn, N. Y. 264 FRONT STREET Central Brooklyn, N. Y. Telephone Greenpoint 2320

J. LEVANDAUCKAS Graborius 107 UNION AVENUE Brooklyn, N. Y. \$1,000 Tik už 60 Centų Atsiūsk 10 centų, tai gausi visokių stebuklingų žolių vertės tikstantis doleris. Ką tas tikstantis doleris žmogui reikia, jeigu jis yra aplin. tas kokios nors ligos bei vidurių sugedimo? Toks žmogus yra susiraukęs, nelinkamas ir įvairių nesmagių apimtus. Jeigu tokiam žmogui ir auskinį kalną parodytum, tai jam malonesnė būtų sveikata, negu tas aukso kalnas. Taigi, jeigu lautišas eags apimtu kokiū nors nesmagumu tai greit reikalauk mūsų vaistžolių nuo bile vienos žemiaus pamėntę žolių ir atgauk savo sveikatą. Vaistžolis yra nuo skandij ligų, vidurių užkietėjimo, skilvio nemalimo, nenoro valgyt, strėnų ir poū skaudėjimo, patūrkimo, dusulio (asthma) peršalimo, skaudėjimo po krūtine, reumatizmo, plaukų slinkimo, plėiskany, šlapinimosi lovo, ir kitų ligų. Atsiūsk 60c, tai gausi vaistžolių, kurios jums suvėdins sveikatą, panaikins minėtas ligas. Jeigu kenti nervų suirima, galvos skausmus, ūžimą ausyse, suomara širdies ligę, tai atsiūsk 85c, o gausi mūsų gausius vaistus, taip valinamas "Nervų Preparatas". Nervų ligų vaistžolių. Kurios jums suvėdins sveikatą, panaikins minėtas ligas. Atsiūsk mums 60c, o gausi mūsų žolių ir knygu katalogą. Reikalingi mūsų žolių parduosintojai visose miestuose. M. ZUKAITIS 21 Gillet Rd., Spencerport, N. Y.

ADOLFAS F. STANKUS GRABORIUS ir BALZMUOTOJAS 1023 MT. VERNON ST., PHILADELPHIA, PA. Well Phone: Poplar 7648



# VIETOS ŽINIOS

## IS PRIEŠFASISTINĖS TARYBOS SUSIRINKIMO

Nedėlio, 29 d. gegužės, "Laisvės" svetainėje įvyko Brooklyno ir apylinkės priešfasistinės tarybos posėdis.

Neatsilankę atstovai iš Newarko, So. Brooklyno, Ridgewoodo, Yonkers, Maspetho, Bayonnės, ir Lindeno. Iš Cliffsidės pavėlavo.

Tai labai negerai, kad tie atstovai neatsilankė del vienokio ar kitokio priežastį. Reikia to vengti ant toliaus.

Is Patersono atstovas raportavo, kad ten susitvė vietinė priešfasistinė taryba.

Apart kitų dalykų, nutarta dar daugiau atspausdinti priešfasistinių lapelių "Lietuva Einą Ant Licitacijos", nes pastaruoju laiku is daugelio vietų gaunama nemažai užsakymų. Taip, patartina visose lietuvių kolonijose paskleisti tuos lapelius kuoplačiausiai. Tūkstantis lapelių tik \$3.50 (be pasiuntimo).

Nutarta gromti didelį išvažiavimą gironj prie Cliffsidės. Išvažiavimas įvyks 17 d. liepos. Bus dedamos pastangos, kad jį suvažiavimą būtų sutraukti kuoplačiausiai žmonių. Taigi Brooklyno ir apylinkės progresyviškos organizacijos turėtų nerengti jokio parengimo tą dieną. Išvažiavimas bus milžiniškas, jeigu suvažiavimas nemažai žmonių is Brooklyno, Bayonnės, Newarko, Patersono ir is kitų kolonijų.

## PRIEŠFASISTINĖS TARYBOS NARYS

### PIRMAS ISVAŽIAVIMAS

Iki šiol oras buvo labai prastas ir nesinorėjo kur nors eiti is stubos. Bet dabar jau viskas pasikeitė ir kiekvienas, sulaukęs šventadienio, galvoja kur nueiti, kur išvažiuoti ir tyru oru pakvėpuoti. ALDDL. 185 ir LDSA. 111 kuopos is East New Yorko rengia puikų išvažiavimą is Forest Park, labai gerai visiems žinomoj vietoj, 5 d. birželio. Tai pirmas tokis šiais metais išvažiavimas, kurj minėtos kuopos rengia. Todel visus ir visas kviečiame atsilankyti i mūsų išvažiavimą ir smagiai laiką praleisti. Žinoma, bus ir programa.

Taigi, nedėlio, 5 d. birželio, po pietu, pasimatysime Forest Parke, žaliuojančioj giraitėj. Rengėjai.

## DZENTELMANŲ PLEŠIKŲ GROBIS GREAT NECKE

"Dzentelmanai" plėškai, atsilankę sūmąžino Point, Great Neck, kumazino milijonieriaus Jesse L. Livermore turta \$100,000. Bet būtų galėję dar pasiūlyti brangumynų už kokius \$50,000 daugiau, jeigu būtų geriau apsidairę.

Nuėjus Livermorams gult apie 4 val. ryto, plėšikai pasistatė kopečias; sulipo i jo kambarius. Atkišę revolverius, privertė Livermore'ą ir jo pačią atiduot deimantus, auksus ir pinigus; taip pat išuštino kišenius Livermore'ų svečiams Aronsohnams is New Yorko. Viso laimėjo apie \$120,000.

## Sugražino Brangias Kalėdų Dovanas Poniai

Kambariuose jie buvo kokią valandą, ir darbavosi be jokio skubėsio. Kada jauni plėšikai numovė brangius žiedus Livermore'ienė nuo pirštų, jinai pradėjo maldaut, kad tuos žiedus paliktų, nes, girdi, tai mano kalėdų dovanos. Plėšikai, atsprąsydami, sugražino žiedus atgal; tiedu žiedai verti \$15,000.

## Išlaužė "Seifa"

Livermorui liepė atrinkti plieninę (safe) šėpą. Jis pareiškė, kad šėpoj nieko nėra, o be akinų dar ir nematęs. Tuomet vienas plėšikas palaidėję Livermore'ų i kitą kambarį atnešė vyrių i akinius. Livermoras pradėjo rakint šėpą; bet buvo nusigandęs, ir jam nesisekė; tuomet vienas plėšikas išlėpęs kopėčioje pro langą žemyn, atsinešė is automobilio kėbį ir kitus reikiamus irankius ir išlaužė "seifa" duris; bet nieko gero čia nesurado.

## Davė Kelionei į New Yorką

Sužinojė, kad Aronsohnai yra svečioje is New Yorko, plėšikai sugražino du dolerius, kad turėtų kuom sugrįžt i New Yorką.

Asidirbė, abudu plėšikai sušėdo i automobilį, kurj buvo pavogę is Walter Roesslerio garažo. Tas automobilis paskui, už 8 valandų, buvo surastas paliktas ties Manhasset geležkelio stotia.

## Tikri Amerikonai "Dzentelmanai"

Kaip apvogtieji pasakoją detektyvams, tai plėšikai būvė tikri amerikoniai, gerai pasimokinę ir švelnaus apsiėjimo. Nei vieno blogo žodžio nepasakė, darbuodamiesi Livermore'ų namuose, ir atsisveikindami atsprąsė už padarytą nesmagumą. Sulig Livermore'ų, plėšikai buvo panašūs i jaunus bankininkus arba Wall Stryto bankų tarnautojus.

## DIDZIAUSIOS PRAKALBOS

Birželio (June) 3 d. rengiamas Central Opera House, New Yorke, didelis masinis koncertas. Kalbėtojai išaiškina, ką reiškia, kad Anglija nutraukė ryšius su Sovietais, kad jinai nori pravaryt įstatymą prieš darbininkų organizacijas ir streikus: rengia žėdą Amerikos ir Anglijos žėdams išvažiavimą is Londono, Bayonnės, Newarko, Patersono ir is kitų kolonijų.

## PRIEŠFASISTINĖS TARYBOS NARYS

### PIRMAS ISVAŽIAVIMAS

Iki šiol oras buvo labai prastas ir nesinorėjo kur nors eiti is stubos. Bet dabar jau viskas pasikeitė ir kiekvienas, sulaukęs šventadienio, galvoja kur nueiti, kur išvažiuoti ir tyru oru pakvėpuoti. ALDDL. 185 ir LDSA. 111 kuopos is East New Yorko rengia puikų išvažiavimą is Forest Park, labai gerai visiems žinomoj vietoj, 5 d. birželio. Tai pirmas tokis šiais metais išvažiavimas, kurj minėtos kuopos rengia. Todel visus ir visas kviečiame atsilankyti i mūsų išvažiavimą ir smagiai laiką praleisti. Žinoma, bus ir programa.

Taigi, nedėlio, 5 d. birželio, po pietu, pasimatysime Forest Parke, žaliuojančioj giraitėj. Rengėjai.

## DZENTELMANŲ PLEŠIKŲ GROBIS GREAT NECKE

"Dzentelmanai" plėškai, atsilankę sūmąžino Point, Great Neck, kumazino milijonieriaus Jesse L. Livermore turta \$100,000. Bet būtų galėję dar pasiūlyti brangumynų už kokius \$50,000 daugiau, jeigu būtų geriau apsidairę.

Nuėjus Livermorams gult apie 4 val. ryto, plėšikai pasistatė kopečias; sulipo i jo kambarius. Atkišę revolverius, privertė Livermore'ą ir jo pačią atiduot deimantus, auksus ir pinigus; taip pat išuštino kišenius Livermore'ų svečiams Aronsohnams is New Yorko. Viso laimėjo apie \$120,000.

## Sugražino Brangias Kalėdų Dovanas Poniai

Kambariuose jie buvo kokią valandą, ir darbavosi be jokio skubėsio. Kada jauni plėšikai numovė brangius žiedus Livermore'ienė nuo pirštų, jinai pradėjo maldaut, kad tuos žiedus paliktų, nes, girdi, tai mano kalėdų dovanos. Plėšikai, atsprąsydami, sugražino žiedus atgal; tiedu žiedai verti \$15,000.

## Išlaužė "Seifa"

Livermorui liepė atrinkti plieninę (safe) šėpą. Jis pareiškė, kad šėpoj nieko nėra, o be akinų dar ir nematęs. Tuomet vienas plėšikas palaidėję Livermore'ų i kitą kambarį atnešė vyrių i akinius. Livermoras pradėjo rakint šėpą; bet buvo nusigandęs, ir jam nesisekė; tuomet vienas plėšikas išlėpęs kopėčioje pro langą žemyn, atsinešė is automobilio kėbį ir kitus reikiamus irankius ir išlaužė "seifa" duris; bet nieko gero čia nesurado.

Kaipo pasaulio čempionas, Tunney reikalavė \$700,000 už stojimą kovon del apgynimo savo čempionystės. Dempsey Philadelphiaj gavo \$711,000, nors tame susikirtime Tunney ir sukorto Dempsey. Katras pirm kovos būna čempionas, tas visuomet daugiau gauta, nors jis ir pralaimėtų tą kovą.

Pirm Amerikai stojant i karą, Tunney dirbo vienoj Philadelphiaj prekybos įstaigoj, kaip pagelbininkas prie tavorių išsiuntinimo ir užrašėjimo (shipping clerk); jis gaudavo tikai \$25 i savaitę, nors buvo baigęs High School'ę ir išėjęs poros metų kursa Pennsylvaniaj Universitetu kolegijoj.

Patritiškai amerikoniai galva guldo už Tunney todel, kad jis, prasidėjus karui, įstojo i Amerikos laivyną kaip marinas (jūros kareivis). K. Sportas.

## PARENGIMAI IR SUSIRINKIMAI

### BROOKLYN, N. Y.

Šv. Jurgio Draugijos mėnesinis susirinkimas bus 1 d. birželio, Laisvės svetainėje, 46 Ten Eyck St. Pradžia 7:30 val. vakare. Visi nariai kviečiami susirinkti, nes bus rinkiamas valdybos ir daugias svarbių reikalų turime apkalbėti.

Sekr. J. A. Draugelis.

## PRANESIMAI IS KITUR

### HARRISON, N. J.

ALDDL. 136 kp. didelis išvažiavimas, Kulakausko Sodne, Nutley, N. J., nedėlio, 5 d. birželio (June). Pradžia 12 val. diena. Gromiamoji vieta yra apylinkėj visuomenė. Vietoje yra puikiasis šioj apylinkėj, tarp žaliuojančių medžių ir tekdando vandens. Daugumai yra žinoma is patirties. Bus daili programa: Sietyno Choras dalyvaus is Newarko, su naujaisiomis dainomis. Bus prakalbos ir šokiai prie geros muzikos. Del šokių yra įtaisyta naujos grindys. Bus virvės traukimas, lenktynės ir kitokių įvairių pamarginimų ir minkštų žėmimų. Todel malonėkit visi atsilankyti: seni, jauni ir maži i viršminėtą vietą.

Kelrodis: Is Newarko važiuoti Patersono ir Nutley karnais. Nutley'e išlipit ant kampo Centre St. ir Franklin Ave. ir eiti po kairėi Franklin Ave. iki kampo Harrison St. ir po kairėi iki vietos. Is kitų miestų taip pat panašiai.

Pasarga: Jeigu tą dieną lytu, tai bus perkelta i kita nedėdieni, 12 d. birželio (June).

Užkvietia Rengėjai.

## NANTICOKE, PA.

ALDDL. 135 kp. susirinkimas atsilankė nedėlio, 5 d. birželio, Žadėkio svetainėj po No. 150 Pine St., pradžia 2 val. po pietu. Visi nariai malonėkite kuoskatilingiausiai atsilankyti, ir naujų narių atstovėi prisirašyti. Yra daug svarbių reikalų apspavartymui.

Sekr. J. Vitkunas.

## ISRANDAVOJIMAI

ISSIRANDAVOJA kambarys vienam vyru, 15 Stagg St., Brooklyn, N. Y., vienas laiptais po kairėi. Galima matyti ir dienomis. V. M. Yerusėvičiai. 127-128

PASIRANDAVOJA 5 šviesūs kambariai, viskas naujai pertaisyta. Yra elektra, gasas ir maudyne. Renda pigi. Kreipkitės sekandiu antrašu, Antanas Tautkus, 73 Grand St., Brooklyn, N. Y. Tel. Greenpoint 2334 127-129

## REIKALAVIMAI

### REIKALINGI AGENTAI

PARDAVINĖJIMUI New Yorko miesto žemės. Vieta greit klynti ir gražiausia New Yorko apylinkėj. Pirkėjai uždirbs didelius pinigus trumpoj ateityj. Atsišaukite ypatingai arba rašykite P. Petruskai, Commonwealth Associates, Inc. Room 804 455-7th Ave., New York City 127-138

NORINTIEMS TAPTI KRUTAMŲ PAVEIKSLŲ AKTORIAIS VYRAI moterys ir vaikai, gera proga patapti krutamų paveikslų aktorais. Kreipkitės ypatingai arba rašykite sekandiu antrašu del informacijų, Metropolitan Film Prod. Co., 8 Fourth Ave., Brooklyn, N. Y. 125-130

## Pardavimai

KRIAUCIŲ MAŠINA ant pardavimo. 16 suvamyj mašina, 2 Hoffmann m. Šėpas su vėliavos mados įtaisymais. Šėpas randasi ant pat viršaus po kairėi. Atdara nuo 8 val. is ryto iki 6 val. vakare. 124 Seigel St., Brooklyn, N. Y.

## PUIKI PROGA PIRKTI GERĄ ŪKĮ

28 akrai derlingos, produktyviškos lygios žemės, be akmenų, vienas akaras mažiausia vertas \$300.00. Puikias namas, 6 kambarių rnkandai, vištinė, 2 geros karvės, 1 arklys, 50 vėstų, vežimai, plėškės ir barnės. Daug vaisingų medžių. Geraj sekcijoj, netoli miesto, mokyklis, bažnyčia ir krautuvės. Prekė tik \$2700, inėsi ir reikalauja \$800.00, lengvas išmokėjimas. Del informacijų rašykite laiškus tik angli kalba. Mrs. Gusta Weisler, Box 174, Uncausville, Conn. 123-128

## EXTRA

PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

PARSIDUODA kėndžiū krautuvė, visi įtaisymai, kas tik reikalinga tame biznyje. Geraj sekcijoj. Galima padaryti gera pragyvenimą. Harduosiu pigiai. Priežastis pardavimo, važiuojuj i Lietuvą. Nepraieškite geraj progaj, greitai kreipkitės sekandiu antrašu, 404 Grand St., Brooklyn, N. Y. 125-130

## GERA PROGA DEL GREITO PIRKĖJO.

Parsiduoda 3 šėmynų tinkavotas namas su visais moderniais įtaisymais. Didelis daržas ir kiemas. Su padanginiais (awnings). Savininkas išvažiuoja i Europa. Kreipkitės, 21 Ten Eyck St. Netoli Union Ave. Brooklyn, N. Y. 126-128

## PIGIAI PARSIDUODA NAMAI

Ridgewood: 6 šėmynų, baltų plytų, po 5 kambarius ir maudyne, kaina \$15,600, cash \$4000. 3 šėmynų, po 6 kambarius, kaina \$12,500, cash \$3000. Cypress Hill: kampinis mūrinis namas, 3 šėmynų, štoras ir garage del 2 automobilių. Kaina \$16,300. Woodhaven: 2 šėmynų mūrinis namas ant 76 St., netoli nuo Jamaica Ave., kaina \$9,500. Richmond Hill: 1 šėmynos namas, 8 kambarių ir garage, gražioje vietoje, kaina \$8,500, cash \$1000. J. Stankus 11507-109 Av., Richmond Hill, N.Y. Imiti Fulton elevated ir važiuokit iki (last stop) sustos. Tarpe 115 ir 116 St., Tel. Cleveland 6314. 113-143

## ANGELL BIELIAUSKAS

Laisnuotas GRABORIUS Parandavojam automobilius ir karietes vesalijom, krikitynom ir šiaip pasivažinėjimams. 61-52 Grand Avenue Maspeth, N. Y.

## PARSIDUODA Lunch Room arba reikalingas partneris i ta bizni.

Renda \$35.00 i mėnesi, lease'as ant 3 metų. Vieta išdirbta per daugelį metų. Kreipkitės sekandiu antrašu, 257 Kent Ave., Brooklyn, N. Y. Tarpe Grand St. ir So. 1st St. 124-129

## PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## EXTRA

PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## GERA PROGA DEL GREITO PIRKĖJO.

Parsiduoda 3 šėmynų tinkavotas namas su visais moderniais įtaisymais. Didelis daržas ir kiemas. Su padanginiais (awnings). Savininkas išvažiuoja i Europa. Kreipkitės, 21 Ten Eyck St. Netoli Union Ave. Brooklyn, N. Y. 126-128

## PIGIAI PARSIDUODA NAMAI

Ridgewood: 6 šėmynų, baltų plytų, po 5 kambarius ir maudyne, kaina \$15,600, cash \$4000. 3 šėmynų, po 6 kambarius, kaina \$12,500, cash \$3000. Cypress Hill: kampinis mūrinis namas, 3 šėmynų, štoras ir garage del 2 automobilių. Kaina \$16,300. Woodhaven: 2 šėmynų mūrinis namas ant 76 St., netoli nuo Jamaica Ave., kaina \$9,500. Richmond Hill: 1 šėmynos namas, 8 kambarių ir garage, gražioje vietoje, kaina \$8,500, cash \$1000. J. Stankus 11507-109 Av., Richmond Hill, N.Y. Imiti Fulton elevated ir važiuokit iki (last stop) sustos. Tarpe 115 ir 116 St., Tel. Cleveland 6314. 113-143

## ANGELL BIELIAUSKAS

Laisnuotas GRABORIUS Parandavojam automobilius ir karietes vesalijom, krikitynom ir šiaip pasivažinėjimams. 61-52 Grand Avenue Maspeth, N. Y.

## PARSIDUODA Lunch Room arba reikalingas partneris i ta bizni.

Renda \$35.00 i mėnesi, lease'as ant 3 metų. Vieta išdirbta per daugelį metų. Kreipkitės sekandiu antrašu, 257 Kent Ave., Brooklyn, N. Y. Tarpe Grand St. ir So. 1st St. 124-129

## PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## EXTRA

PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## GERA PROGA DEL GREITO PIRKĖJO.

Parsiduoda 3 šėmynų tinkavotas namas su visais moderniais įtaisymais. Didelis daržas ir kiemas. Su padanginiais (awnings). Savininkas išvažiuoja i Europa. Kreipkitės, 21 Ten Eyck St. Netoli Union Ave. Brooklyn, N. Y. 126-128

## PIGIAI PARSIDUODA NAMAI

Ridgewood: 6 šėmynų, baltų plytų, po 5 kambarius ir maudyne, kaina \$15,600, cash \$4000. 3 šėmynų, po 6 kambarius, kaina \$12,500, cash \$3000. Cypress Hill: kampinis mūrinis namas, 3 šėmynų, štoras ir garage del 2 automobilių. Kaina \$16,300. Woodhaven: 2 šėmynų mūrinis namas ant 76 St., netoli nuo Jamaica Ave., kaina \$9,500. Richmond Hill: 1 šėmynos namas, 8 kambarių ir garage, gražioje vietoje, kaina \$8,500, cash \$1000. J. Stankus 11507-109 Av., Richmond Hill, N.Y. Imiti Fulton elevated ir važiuokit iki (last stop) sustos. Tarpe 115 ir 116 St., Tel. Cleveland 6314. 113-143

PARSIDUODA Lunch Room arba reikalingas partneris i ta bizni. Renda \$35.00 i mėnesi, lease'as ant 3 metų. Vieta išdirbta per daugelį metų. Kreipkitės sekandiu antrašu, 257 Kent Ave., Brooklyn, N. Y. Tarpe Grand St. ir So. 1st St. 124-129

## PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## EXTRA

PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## GERA PROGA DEL GREITO PIRKĖJO.

Parsiduoda 3 šėmynų tinkavotas namas su visais moderniais įtaisymais. Didelis daržas ir kiemas. Su padanginiais (awnings). Savininkas išvažiuoja i Europa. Kreipkitės, 21 Ten Eyck St. Netoli Union Ave. Brooklyn, N. Y. 126-128

## PIGIAI PARSIDUODA NAMAI

Ridgewood: 6 šėmynų, baltų plytų, po 5 kambarius ir maudyne, kaina \$15,600, cash \$4000. 3 šėmynų, po 6 kambarius, kaina \$12,500, cash \$3000. Cypress Hill: kampinis mūrinis namas, 3 šėmynų, štoras ir garage del 2 automobilių. Kaina \$16,300. Woodhaven: 2 šėmynų mūrinis namas ant 76 St., netoli nuo Jamaica Ave., kaina \$9,500. Richmond Hill: 1 šėmynos namas, 8 kambarių ir garage, gražioje vietoje, kaina \$8,500, cash \$1000. J. Stankus 11507-109 Av., Richmond Hill, N.Y. Imiti Fulton elevated ir važiuokit iki (last stop) sustos. Tarpe 115 ir 116 St., Tel. Cleveland 6314. 113-143

## ANGELL BIELIAUSKAS

Laisnuotas GRABORIUS Parandavojam automobilius ir karietes vesalijom, krikitynom ir šiaip pasivažinėjimams. 61-52 Grand Avenue Maspeth, N. Y.

## PARSIDUODA Lunch Room arba reikalingas partneris i ta bizni.

Renda \$35.00 i mėnesi, lease'as ant 3 metų. Vieta išdirbta per daugelį metų. Kreipkitės sekandiu antrašu, 257 Kent Ave., Brooklyn, N. Y. Tarpe Grand St. ir So. 1st St. 124-129

## PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## EXTRA

PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## GERA PROGA DEL GREITO PIRKĖJO.

Parsiduoda 3 šėmynų tinkavotas namas su visais moderniais įtaisymais. Didelis daržas ir kiemas. Su padanginiais (awnings). Savininkas išvažiuoja i Europa. Kreipkitės, 21 Ten Eyck St. Netoli Union Ave. Brooklyn, N. Y. 126-128

## PIGIAI PARSIDUODA NAMAI

Ridgewood: 6 šėmynų, baltų plytų, po 5 kambarius ir maudyne, kaina \$15,600, cash \$4000. 3 šėmynų, po 6 kambarius, kaina \$12,500, cash \$3000. Cypress Hill: kampinis mūrinis namas, 3 šėmynų, štoras ir garage del 2 automobilių. Kaina \$16,300. Woodhaven: 2 šėmynų mūrinis namas ant 76 St., netoli nuo Jamaica Ave., kaina \$9,500. Richmond Hill: 1 šėmynos namas, 8 kambarių ir garage, gražioje vietoje, kaina \$8,500, cash \$1000. J. Stankus 11507-109 Av., Richmond Hill, N.Y. Imiti Fulton elevated ir važiuokit iki (last stop) sustos. Tarpe 115 ir 116 St., Tel. Cleveland 6314. 113-143

## ANGELL BIELIAUSKAS

Laisnuotas GRABORIUS Parandavojam automobilius ir karietes vesalijom, krikitynom ir šiaip pasivažinėjimams. 61-52 Grand Avenue Maspeth, N. Y.

## PARSIDUODA Lunch Room arba reikalingas partneris i ta bizni.

Renda \$35.00 i mėnesi, lease'as ant 3 metų. Vieta išdirbta per daugelį metų. Kreipkitės sekandiu antrašu, 257 Kent Ave., Brooklyn, N. Y. Tarpe Grand St. ir So. 1st St. 124-129

## PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## EXTRA

PARSIDUODA tik biskj vartota, dar visai nauja suvama mašina; elektros spēka sukama. Verta \$175.00, parduosiu pigiai. Manantėjai užėiti, išsikirpkite ši antrašą dabar. Jurgis Turita 1268 Pacific St., Brooklyn, N. Y. 126-131

## GERA PROGA DEL GREITO PIRKĖJO.

Parsiduoda 3 šėmynų tinkavotas namas su visais moderniais įtaisymais. Didelis daržas ir kiemas. Su padanginiais (awnings). Savininkas išvažiuoja i Europa. Kreipkitės, 21 Ten Eyck St. Netoli Union Ave. Brooklyn, N. Y. 126-128

## PIGIAI PARSIDUODA NAMAI

Ridgewood: 6 šėmynų, baltų plytų, po 5 kambarius ir maudyne,